
Vins - Wines

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation

V INS BLANCS -WH ITE  W INES 15CL   75CL

Bourgogne Aligoté Rochebin - France 

Château Beauregard Ducasse, Graves - France 

Oyster Sauvignon Blanc - Nouvel le-Zélande - New Zealand

Chardonnay Marlborough - Saint Clair - Nouvel le-Zélande - New Zealand

Pouil ly-Fumé “Petit F”, Sauvignon blanc - France 

1 135

Petit Chablis, Domaine Passy le Clou  - France 

4 960

1 120 5515

1 125 5 580

1 430 6 940

1 625 7 045

1 810 8 095

1 040 4 640

V INS ROSÉS-  ROSE W INES  15CL         75CL 

Languedoc, Domaine Gérard Bertrand, Côte des Roses - France

Côtes de Provence, Famil le Abeil le, Saint Max - France 1 260 5 630

990 4 410

V INS DOUX -  SWEET WINES  15CL         75CL 

Tariquet Première Grives - France

V INS ROUGES –  RED W INES  15CL         75CL 

Côte du Rhône  - France 910 4 075

Montes Pinot Noir - Chil i  -  Chile

Bourgogne, Louis Latour - Etats-Unis - United States

Esprit de Pavie, Pessac Léognan  -  France

1 045

1 560

1 810

4 660

6 975

8 100

Bières - Beers

Hoa IPA 800- Tahiti

Panaché - Shandy 995

800

Te Moana Hoa 750- Tahiti

- Tahiti

Monaco 1 000

1 400

1 550

1 400

1 200

1 600

B IÈRES PRESS ION -  DRAFT BEERS  33CL         50CL 

Hinano (blonde - blanche - brune) (lager - white - dark) 
- Tahiti



LONG DR INKS -  S IGNATURE 

LONG DR INKS -  CLASS IQUE -  

Te Moana

Ana’iki

Pina colada

Tokyo Ice Tea

Docteur Jack

Merry Taapuna

Maitai Polynesia

Sex On The Beach

Rhum blanc, jus d’ananas, glace coco 
White rum, pineapple juice, coconut ice cream

Vodka, sirop de pêche, jus d’orange & de canneberge
Vodka, peach syrup, orange & cranberry juice

Vodka, liqueur de chambord, jus d’ananas, jus de citron, sirop de cerise, Sprite
Vodka, Chambord liquor, pineapple juice, lemon juice, cherry syrup, Sprite

Vodka, gin, rhum blanc, tequila, liqueur de melon, jus de citron, Sprite
Vodka, gin, white rum, tequila, melon liquor, lemon juice, Sprite

Rhum brun, liqueur de coco, liqueur de melon, sirop curacao, jus d’ananas
Dark rum, coconut liquor, melon liquor, curacao syrup, pineapple juice

Rhum ambré & blanc, jus d’ananas & d’orange, sirop de grenadine & d’orgeat
Dark & white rum, pineapple & orange juice, grenadine & orgeat syrup

Whisky, liqueur de cassis, Coca-cola, jus de citron, sirop de﻿ cerisen 
Whisky, blackcurrant liquor, Coca-cola, lemon juice, cherry syrup

Gin, champagne, purée de fraises, sirop de rose 
Gin, champagne, strawberry puree, rose syrup

CLASSIC

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000 

Cocktails
 

Manurea
Rhum blanc, sirop de pêche, purée de passion, jus de citron, jus de banane
White rum, peach syrup, passionfruit puree, lime juice, banana juice

2 000

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique. 
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation



MOCKTAILS

SHORT DR INK  

LONG DR INKS -  MOJ ITOS

Passion

Ti Punch

Virgin Mojito

Virgin Colada

Classique - Classic

Gingembre - Ginger

Framboise - Raspberry

Virgin Frozen Margarita (Classique / Fraise / Passion /  Framboise)

Manava & Maeva 

Jus d’ananas, glace coco
Pineapple juice, coconut ice cream

Rhum agricole, cassonade, citron 
Agricultural rum, brown sugar, lime wedges

Jus de mangue & d’ananas, glace coco
Mango & pineapple juice, coconut ice cream

Menthe, cassonade, jus de citron & cranberry, eau pétillante
Mint, brown sugar, lime & cranberry juice, sparkling water

Rhum ambré, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Rhum ambré, gingembre frais, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, fresh ginger, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Rhum ambré, purée de passion, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, passion fruit purée, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Rhum ambré, purée de framboise, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, raspberry purée, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Jus de citron vert, granité parfum margarita
Lime juice, margarita-flavored granita (Classic / Strawberry / Passionfruit /  Raspberry)

2 000

2 000

2 000

2 000

1 750

1 300

1 300

1 300

1 300

Cocktails

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique. 
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation



Spiritueux - Spirits

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique. 
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation

APER IT IFS  (6CL)

Martini  (Rouge, Blanc)   

Pastis 51 ,  Ricard             

Campari

1 030

1 495

1 635

Martini (Red, White)

RHUM -  RUM (4CL)

Mana’o Pail le Bio - Taha’a

Mana’o Blanc Bio - Rangiroa             

Mana’o Vieux Bio - Rangiroa

Mana’o Marquises Blanc Bio 
- Îles Marquises        - Marquesas Islands

Polynésie française - French Polynesia 

730

945

Mana’o Amphore Blanc Bio 
- Rangiroa             

950

1 040

2 935

GIN  - GIN (6CL)

Citadelle - France 1 205

Bombay Saphir

Abuelo XI I

Tanqueray Ten - Angleterre - 
England

1 600

1 785

1 900

TEQU ILA -  TEQUILA (6CL)

Patron Si lver Mexico- Mexique - 2 585

Patron Reposado Mexico- Mexique - 

Clase Azul Reposado 
Mexico

- Mexique - 

2 985

9 145

Patron Anejo Mexico- Mexique - 3 385

VODKA -  VODKA (6CL)

- Vodka française bio

Organic Lemon

1 170

1 195

SUMMUM 

SUMMUM - Citron  Bio -

Grey Goose - France 1 905

- Organic Lemon

WHISKY /  BOURBON  (6CL)

- Etats-Unis - 1 045Jack Daniel ’s N°7 
United States

- Etats-Unis - Woodford Reserve 
United States

1 340

SCOTCH WHISKY  (6CL)

- Ecosse - 850Johnny Walker Black 
Scotland

- Ecosse - Johnny Walker Black 
- Ecosse 

1 305

COGNAC/ ARMAGNAC  (4CL)

1 100Tariquet V.S.O.P (Armagnac)

1 355Hennessy V.S - France

5 080Hennessy X.O - France

905

L IQUEUR (6CL)

Malibu

Kalhua

Get 27

Bai ley’s

Get 31

Amaretto Disaronno      

Jägermeister                      

1 010

1 035

1 165

1 150

1 445

1 620



BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique. 
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation

SODAS -  

JUS DE FRU ITS  -  

EAUX M INÉRALES -  

SOFT DRINKS

FRUIT JUICES 

MINERAL WATERS

Jus de fruits Rotui (33cl)

O’Tahiti (1 l)

Okipik (125cl)

Coca-Cola, Coca-Cola zéro, Sprite, Schweppes tonic (33cl) 

Red Bull (33cl) 

Monster (50cl) 

Ginger Beer / Tonic water / Dry Ginger Ale (33cl) 

Orange, ananas, mangue, tomate
Orange, pineapple, mango, tomato

600

Boissons sans alcool - Soft drinks

500

600

550

1 000

1 500

1 200

CAFÉ &  THÉ -  COFFEE & TEA

Espresso 

Double espresso

350

450


